AJIMUHHUCTPALUS )
MYHUIMIIAJIBHOTO PATOHA KOIIKNHCKUIA
CAMAPCKOW OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHUE

OTZZ /. 2LOX3 No 40

O BHecenuu usmenenui B IlocranoBjieHne AAMUHHUCTPALHH
MyHHUHNAAbHOrOo paiiona Komkunckui Camapcekon odaactu ot 28.12.2018
roaa Ne 773 «O0 yrBepKAeHUH MYHHUHNIAJIBHOH NPOrpaMMbl
MyHuuunaasHoro paiiona Komkunckuii Camapcekoii ob6sacru «Peanusauus
MOJIO€KHOM MOJIMTHKH HA TEPPUTOPHU MYHHLUMNAJBHOIO palioHa
Komkunexkuit» na 2019-2030 roasr

B nensx peanusauun crateu 179 Bromkernoro koaekca Poccuiickoi
denepauuu, pPYKOBO/ICTBYSICh [TocTanoBnenuem aIMUHUCTPALIIN
MyHuuMnaiapbHoro panona Komkuackuit ot 29.08.2016 roma Ne 674 «O06
yreepxkaeHuu [lopsiaka paspaboTku, peanu3aldd M MPOBEACHHUS  OLEHKH
YQ(PEKTUBHOCTH  MYHUUMNAIBHBIX  MPOrpaMM  MYHHIMNAJIBLHOIO  paiioHa
Kowkunekuit Camapcekoit odnactu», CBOAHOH OI0KETHON POCIUCHIO PACX0/10B
Otopkera MyHuuunanabHoro paiona Kowkumuekuit Ha 2023 ¢uHaHCOBBIA Troj,
yTBEPXKIACHHOW  YmpaBieHueM (UHAHCOB W OKOHOMHYECKOTO  Pa3BUTHI
AJIMUHUCTpALMKU MyHULMNAIbHOrO pakiona KowkuHckuii Camapekoit odsnactu ot
25.01.2023, ot 28.02.2023, ot 12.04.2023, ot 28.04.2023, ot 31.05.2023, or
07.06.2023, ot 30.11.2023, ot 15.12.2023, ot 21.12.2023, Pemenussmu CoOpanusi
IlpencraBurenedt mynunmnanibHoro paiona Kowkuuckuii ot 31.10.2023 Ne
259/45, ot 29.12.2023 Ne 288/49 «O BHeceHUH U3MeHEHUM B Pelenue Coﬁpari{m
[Ipencrasuresneit mynununanbHoro paiona Kowmkunekuit Camapekoit o6sactu or
30.12.2022 ropa Ne 207/34 «O OGroakere MyHULMNAIBHOTO paiioHa KomkuHCcKuit
Ha 2023 roa u mnanossld nepuon 2024 u 2025 ropos», Peuwennem CobOpanus

[IpencraBureneit myHuuunansHoro paiona Komxunckuit ot 29.12.2023 Ne 289/49



«O Owomxere MyHuuunaipbHoro paona KowkuHckuid Ha 2024 roja ¥ MaHOBBINA
nepuon 2025 wu 2026 rogoB», AAMMHUCTpALMs MYHULHMIAIBHOIO paioHa
Koukunckuit IOCTAHOBJIAET:

I. Buectu B [locranoBneHue AJMMHUCTPALMKM MYHULMIAJIBLHOIO paloHa
Koumikunekuit ot 28.12.2018 roga Ne 773 «O0 yTBEpKIACHUHM MYHULMIIAIBHOU
nporpaMmbl  MyHuuunaipHoro paifona Komxunckuii Camapckod  oOnacTtu
«Peanuzanusi MOIOAEKHON TOJIUTUKM HA TEPPUTOPUM MYHHULMIIAIBHOIO paioHa

Kowknuckuit Camapekoid odnactu» Ha 2019-2030 roasn»y ciieyoiiyue n3MeHeHus:

1.1. B mnacriopre MyHHUMNQIBHOHW MPOrpamMMbl MYHHULMIIAIBHOTO palioHa

Kouknnckuii Camapckoit odnacTu:

B pazzeie «@UHAHCOBOE OOecrneyeHue MyHHULMNAIbHONW POrpaMMbl BCETrO, B

TOM YHMCJIC 110 roJiaM peali3alu» clioBa:

«O0beM (uHancupoBanus [Iporpammsl coctasisier 27 320 Thic. pyOnedt 3a
cueT cpeiactB Orokera MyHuuunaabHoro paiiona Komxunekuit Camapcekoit
o0slacTH, B TOM YHCIIE 32 CUET CpelCcTB U3 obaactHoro Gromkera 1 992 Thic. pyo.

2019 rox -2 367 Ttbic. pyD., B TOM YUCIE 3a CYET CPEACTB M3 OOJACTHOIO
orokera 277 Thic. pyo.
2020 roa —3 248tbic. py6., B TOM 4MCiIE 32 CYET CPEACTB M3 00JACTHOIO

Orokera 273 ThIC. pyo.

2021 roa -2 183 Tbic. pyD., B TOM 4MCIE 3@ CUET CPEACTB W3 00JACTHOrO

Oromxera 184 Twic. pyo.

2022 ron — 2 302 ThIC. py0., B TOM 4HClIe 3a CYET CPEJACTB M3 00JIACTHOrO

Oroukera 279 Thic. pyo.

2023 roxg — 2302 ThIC. py0., B TOM YHUCIE 3a CYET CPEACTB W3 00JACTHOTO
Oromxera 279 ThIC. pyo.

2024 ron — 2 115 ThIC. PYO.

2025 ron —2 115 Thic. pyo.

2026 rog — 2 115 ThIC. PYO.

2027 rong — 2 115 ThIC. pyo.

2028 rog — 2 115 ThIC. pYO.



2029 rox — 2 115 ThIC. pYO.

2030 rog —2 115 ThIC. py0.» 3aMEHUTH CJIOBAMHU:

«O0bem dunancupoBanus [Iporpammel cocrasiser 29 983 Thic. pyOieH 3a
cueT cpeacTB Orwjupkera MyHuuunaibHoro panona Komkunckudi Camapckoi
00J1acTH, B TOM YMCJIE 3a CUET CPeJICTB U3 oOsacTHoro Orokera 2 8§27 Thic. pyod.

2019 rog —2 367 Thic. pyD., B TOM YHMCJIe 3a CYET CPEeACTB M3 00JIACTHOIO
Oroxeta 277 ThIC. pyoO.

2020 romg —3 361ThIc. py0., B TOM 4MCle 32 CUET CPEACTB U3 OOIACTHOrO
oroxera 273 ThiC. pyo.

2021 rog —2 200 ThIC. pyO., B TOM YHCJIE 3a CUET CPEACTB U3 00JIACTHOIrO
oroukera 184 Tric. pyo.

2022 rox — 2 449 Teic. py0., B TOM UHMClE 3a CUET CPEACTB M3 00JIaCTHOIO
oroxeTa 326 ThIC. pyo.

2023 rog — 2 467 Thic. py0., B TOM YHCJE€ 3@ CUET CPEACTB M3 00JIaCTHOrO

Oromxera 324 Thic. pyo.

2024 rox — 2 893 ThIC. py0., B TOM YHCJIE 3a CUET CPEACTB M3 00JACTHOrO

orokera 481 ThIC. pyo.

2025 rox — 2 893 ThIC. pyD., B TOM YHCIIE 3a CUET CPEJACTB W3 00JIACTHOrO

oroxeta 481 ThIC. pyoO.

2026 rox — 2 893 TbIc. pyD., B TOM YHKCIE 3@ CUET CPEACTB U3 00JIACTHOrO
orokera 481 ThIC. pyo.

2027 rog — 2 115 TbIC. pYO.

2028 rox — 2 115 ThIC. pyo.

2029 rox — 2 115 TeIC. pYO.

2030 rox — 2 115 TeIC. PYO.»

1.2. Paznen 4. «O6ocHoBanne 06beMa (GUHAHCOBBIX PECYPCOB» U3JIOKHUTH B
CJIE/lyIOIIEeH peaaKLuu:
«O01Hi 00beM PUHAHCOBBLIX PeCcypcoB 0OOOCHOBAH €XKETOHBIM IJIAHOM

MPOBEJICHUs] MEPOIPUITHH B chepe MOTOAECIKHON MOJTUTHKH.



['on Cymma dbunaHcupoBanus (ThIC. pyo.)
2019 2 367,00
2020 3 361,00
2021 2 200,00
2022 2 449,00
2023 2 467,00
2024 2 893,00
2025 2 893,00
2026 2 893,00
2027 2 115,00
2028 2115,00
2029 2 115,00
2030 2 115,00
Bcero no nporpamme: 29 983,00

1.3. Ilpusnoxenue 1 x [Tocranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roxa

B penakuuu coriacHo Ipunoxkenuro 1 k Hacrosimemy Iloctanosnenuro.

1.4. Ilpunoxenue 2 k [Nocranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 rona

B pelakLMu coryiacHo llpuitoxkenuto 2 k HactosiemMy IlocTaHoOBIEHUTO.

1.5. Ilpunoxenue 3 k Ilocranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roaa

B peaakuuu cornacHo IIpunoxenuro 3 k HactoseMy ITocranoBienu:o.

1.6. [punoxenue 4 k [Nocranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 rona

B peaakuuu coryiacHo [punoxenuio 4 k HacrosiemMy IloctaHoBieHUIO.

HU3JI0KHUTh

H3JI0KHUTH

H3JIOKHUTDb

HU3JIOKHUTH

2. Pasmectutrp Hactosuee IlocraHoBieHune Ha oduUMANILHOM —CcaiTe

AJIMMHUCTpaUMK MyHuuunaigbHoro paiona Komkunckuit Camapckoit obGnactu

(kadm63.ru).

3. Hacrosiiee [ToctaHoBiieHHe BCTYTACT B CHITY CO JIHSI €r0 MOAMUCAHUS.

4. KonTpoub 3a ucrosiHenrem Hactosiero [loctaHoBieHus! BO3/IOXKUTH Ha




H.o. 3amecturens [naBpl MyHMUMNaNbHOrO padoHa KomkuHCKUH 1o
YKOHOMHYECKOMY PpAa3BUTHIO, WHBECTULMSIM M TOProBi€ —  PYKOBOJIUTEIS
YrpaBiieHuss (GUHAHCOB M OKOHOMHUYECKOTO Pa3BUTHS aMUHUCTPALIUN

MyHuLMNaasHoro paiona Komkunckuii Camapekoit obnactu (E.Jl. Porosckas).

H.o. I'nassl 2
MYHHILMIAILHOTO paiioHa L(Zj 4

% A.I1.Ceprees
Komkuuckuii

Mapkos 2 29 05



[Tpunoxenue |

k [MoctanoBienuio AAMUHUCTpALIMK
MyHHLHTanbHOro paitona Kowkniekui
or ZEM A E N £4HO

Cgpejtenust 00 HHAMKATOPAX LEJH H MOKA3ATEISX 32/1a4 MYHHUIMIIAJILHOH NPOrpaMmbl

«Peasimzanusi MOJI0/ICKHOMH MOJMTUKH HA TEPPUTOPHH MyHHUIUNaabHoro pailona Komkunekuit Camapcekoii o6siactu»
Ha 2019 — 2030 roaml

Neol Haumenosanue uesiei, | Orsercrsennstii | Exunnuia 3HaueHMUsl MHIMKATOPOB M MOKasareJieH
n/| MHIUKATOPOB, 3a/1a4, | HCHOJIHUTENb, | U3MEPEHUS

n noKasaresci. COMCIOTHHUTEb
MOJUIPOrpaMm,
OCHOBHBIX
MEPOTIPUSATHH

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 (2028 2029 (2030

2 3 4 5 6 7 8 b 10 11 12 13 14 15 16

1 U,L‘Jlb MYIIHI_I.I/IIIELI'IH*I()ﬁ NnporpaMmbi: Cosranuc COLHAIBHO-DKOHOMHYUCCKHX, Opraluv3allMOHHBIN, ITPABOBLIX }/CHOBI/Iﬁ H rapalrmii COIHAJILHOTO
CTAHOBJICHUA W PasBHUTHI MOJIOJBIX I'DAMK/IAH, UX Hamnboiee 1moJHoM caMopcaii3aliii B HHTCpeCcax OGLLICC'I'BE:I

1.1 Mumkarop: Jlous]
MOJIOJICIKH, MbY %
BOBJICHCHHOM «IOKCTMII»
eI TeIbHOCTD
MOJIOJIEHKHBIX
00111eCTBEHHBIX
00beMHeHHH, B 001eM
yuce rpaKjIaH B
ospacte 14 - 30 ser

13,5 13,5 13.5 135 | 142 | 142 14,2 142 | 142 | 142 | 142 14,2

=

umkarop:
1.2. [KonuuecTro MBY YEJIOBEK 590 600 600 600 | 620 | 600 620 620 620 620 620 620
MOJIOJIEIKH, «IOKCTMIT»
BOCII0J1b30BaBIICHCA
COLMAIBHBIMH
YCIAyramu yupesKIeHHUs




Bajiaua | MyHHIMIIATBLHO porpamMMbl: POPMUPOBAHHME Y MOJIOJICIKH aKTHBHOM KM3HCHHON MO3UIMH, IIATPUHOTH3MA, FOTOBHOCTH K Y4aCTHIO B
OOIIECTBEHHO-TTOJIMTHYECKOM JKH3HI CTPAHBI, 10UIEPKKA JASSITEILHOCTH MOJIOJICKHBIX H JICTCKUX 00IECTBEHHBIX 00hEeIMHCHUN

2.1

ITokazarens | 3agpaum |
MYHUIIAAILHOH
ITPOrpamMMbi:
KoysimuecTso
YHACTHUKOB MacCCOBBIX
MEpOTIpUSTHIA B cepe
MOJIOJICIKHOM MOJTUTUKH

MbY
«1PKCTMIT»

HCJIOBCK

2370

2195

2195

2 195

2390,

2195

2390

2390

2 390

2390

2390

2 390

3aj1aua 2 MyYHMLIMTIATEHOM niporpammsl: TTouiepikka JIeTCKUX U MOJIOJICHKH

pIX 001IECTBEH

HBIX 00BEIMHEHHH

3.1

[lTokazarensb 1 3anauu 2
MYHHIMIIATBHOH
nporpammsl: JloJs
MOJIOJICHKH,
BOBJICUEHHOM B
J0OPOBOJIBUECKYIO
(BOJIOHTEPCKYIO)

NS TEIbHOCTD, B 001IEM
uncie rpaxiad 14 - 30
neT

MbY
«LIOKCTMII»

%

13,4

24,7

13,5

13,5

13,6

13.5

13,6

13.6

13.6

13,6

13,6

3ajiaua 3 MyHHIMIANBHOM nporpammbl: OGeciieueHne TPYJ0YCTPOHCTBA MOJIOCKH, 3AHATOCTH OJAPOCTKOB M MOJIOJICKH B COLMAIBLHO-
3HaYMMBIX  cepax JAesTeTbHOCTH




4.1

| lokazarens | 3amauu 3
MYHHULIMITIAIbHOM MbY ueoBeK 65 94 88 80 | 96 | 80 70 70 70 70
MpOrpamMMbi: «I1DPKCTMIT»
KosnuecTBo
10/IPOCTKOB,
OXBA4YCHHBIX
MEPOTIPUATHIAMHU C
HECOBEPIIEHHOJETHUM
M B TIEPHO,]1 KAHUKYIT U
cB00OIHOE OT yueObl
BpeMsl

70

70

Jajaua 4 MyHHIMNANBEHOM nporpammsl: TpodunakTika 6€3Ha30PHOCTH, MOJIOJIC/KHOM NPECTYITHOCTH, HAPKOMAHHH W alKOr0JIM3Ma

3.l

[Tokazarens | 3apaun 4
MYHHULMTAIBHOH MbY % 19 24 20 20 | 21 20 21 21 21 21
rporpammel: Jlois «IOKCTMII»
yJamuxcs
o01eobpazoBaTe/IbHBIX
YUpEIKJIICHUH palioHa,
OXBA4YCHHBIX
MEPOTIPUSTUAMMU 10
npoduIaKTHKE
HEraTUBHBIX SIBJICHUM B
MOJIOJICIKHOM cpeJie B
M.p. KonkuHckui

2]

21

3ajaua 5 MYHMIUIAILHOM 1porpaMmbl: BOCHHO-NIATPHOTHYECKOE BOCIIHTAHUE MOJIO/ICIKH

6.1

[Tokaszarens 1 3anaun 5

[IPOrpaMMmBbl: «IDKCTMIT»
KonuuecTBO BOEHHO-
aTPUOTHUECKUX
KIyOOB ¥ 00BEIHHEHHH

MYHHLIHITIANBHOH MBY eyimaun - 4 - 4 4 S + < -+ a -+ <4




[Mpunoxenune 2
K [TocranoBiaeHuio AJMUHHCTpaliUK
MYHULMTANLHOTO paiona KomkuHeKkui

or AL/ RORZ Ne £40

PecypcHoe obecnieyeHHne peajiM3aliid MyHHIHIIAJIbHOH IPOrpaMMbl
«Peasimzanust MoJ101€KHOM MOJUTHKH HA TEPPHTOPUH MYHHUHMNIAJLHOI 0 paiiona Komkuncekuii Camapekon

obJ1acTH»
Ha 2019-2030 roawr
Ne [Haumenosanue ocHOBHBIX | OTBETCTBEHHBIN Koj 6ioxeTHON Pacxonst (Thic. py6.)
n/ MEpONpUITHIA HCTIOIHUTE b, kinaceudpurarmm
n COMCIIONHUTENb N_n
['PEC | Pallp LICP | Beero| 2019 | 2020 | 2021 [2022] 2023 [2024[2025]2026|2027| 2028 [2029]2030
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
I | «Peanusanmus MBY «Llentp no
MOJIOACHKHOI moJanTHKH|  (PHU3HIECKOH 963 0707 [0200000| 29983 | 2367 | 3361 | 2200 [2449| 2467 (2893|2893 (2893 |2115] 2115 (2115|2115
Ha TePPUTOPHHU| KYJILTYPE, CHIOPTY, 000
MYHHIHIAILHOTO TYpH3MY H
paiiona  Komxkuuckuii  MoJIofeKHON
Camapckoii  obiacTiy| MOJIMTHKE»
ua 2019-2030 rojabi MYHHIMNATLHOTO
paitona
KoukuHekui
Camapckoit
obnacrtu
1.1 | Pacxonbl no
conepxannto eauuut no MBY «llentp no 963 0707 10200020| 15779 | 904 | 1640 | 1327 (1455 1519 [1802|1802(1802| 882 | 882 | 882 | 882
mMonoiexkHOH nonuruke MKCTHUMI» 010
1.2 | Pacxoubl Ha
MEPOTIPUATHS 110 MBY «llentp no 963 0707 (0200020| 2130 | 361 49 50 0 22 0 0 0 [412] 412 | 412 | 412
TPYJIOYCTPOHCTBY OKCTHUMI T 020
HECOBEpLICHHONETHUX




[lpoune meponpusaTHs 1o
MOJIOJICKHOH MOJIUTHKE

MBY «lleurp no
DOKCTHUMI

963

0707

0200020
030

6032

484

1270

390

419

419

350

350

350

500

500

500

500

Pacxoubl Ha
MEPONPHATHS,
HarnpapJjcHHbIC HA
npouIakTUKY
He3Ha130pHOCTH,
MOJIOJIEIKHOH
MPEeCTYMHOCTH,
HapKOMaHUH U
AJNKOron3Ma

MBY «lleutp no
DKCTUMIT»

963

0707

0200020
040

245

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Pacxonbl Ha
MeponpHsITHS,
HarnpasJieHHbIE Ha
naTpUoTHYECKoe
BOCITHUTAHWE MOJIOACIKH

MBY «LlenTp no
DOKCTUMI Ty

963

0707

0200020
050

2167

251

33

177

137

69

100

100

100

300

300

300

300

DdunancoBoe
obecneveHue
MeponpusTuid B chepe
MOJIOAEIKHON MONUTHKH B
paMKax peanusaluu
noanomourit OMCY

MbYV «llenTp
no GKCTUMI I»

963

0707

0200083
010

2 827

20

273

184

326

324

481

481

481

Pacxo/ibl MECTHOTO
OrojpKeTa 3a cuer
CTHUMYJIMPYIOLIMX
cyOcuiuii Ha HEOCTATOK

MBY «Llentp
no GKCTUMIT»

COOCTBEHHBIX CPEJICTB

963

0707

0200083
010

803

76

TS

51

91

93

139

139

139




ITpunoxenue 3
K [TocTanoBieHuio A AMHHHCTPALIMH
MYHULH AN LHOTO paitona KouwKHHCKMA

TG AA D N £40

[IporHo3Hast olleHKAa PACcX0/10B M0 HCTOYHHKAM PecypPCHOro obecrneyeHusi Ha peaiH3alHIo
MYHHIUNAJILHOM porpamMmbl «Peasimzanmst MoJ10/1eKHOH MOJMTHKH HA TEPPUTOPHH MYHHIIUIIAJIBHOIO paioHa
Komkunckuit Camapcekoit odstactu» Ha 2019-2030 roas:

Ne | Haumenosanue noanporpamm Mcrounuku Pacxozpt (Teic. pyo.)
n/n peCypCcHOro
obecneyenus Beero | 2019 | 2020 | 2021 [2022] 2023 20242025 [2026]2027] 2028 [2029] 2030
1 2 . 3 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Boeto: 20083 | 2367 | 3361 | 2200 |2449| 2467 | 2893|2893 2893|2115 2115 |2115| 2115

1 «Peasn3annst MOJIOAEKHOH NOJHTHKH

HA  TEPPHTOPHH  MYHHIHNAJbLHOrO QeaepaibHblid O10uKeT

paicna Kommomiesun Cavapexods 2 ot e o o0 2827 | 277 | 273 | 184 | 326 | 324 | 481 | 481 | 481

oosactuy na 2019-2030 rojawbi
MECTHbBIN OIOJIKET 27156 | 2090 | 3088 | 2016 |2123| 2143 24122412 |2412|2115(2115|2115]|2115

O10JUKETBl NOCeeHHH

cpeJicTea BHEDIOJUKE THBIX
HCTOYHH KOBI

1 - cpeacrea dJH'SH‘lCCKHX H HOPHIHYCCKHX JIML, B TOM HHCJIC CpelICTBA OI0IIKETHBIX y‘IpCH{HCHHﬁ. MOJIYHUEHHBIC OT [I]‘)CJ[ﬂpHHHMaT(’}J'IbCKOFi H MHOM
ﬂpHHUCS[i.LLBﬁ JOX0J1 JCATCIBHOCTH.




[Tpunoxenne 4
Kk Iocranosnenuio Aamunucrpannu
MYHHILHNANLHOro paiona KolkuHeku i

OT AL ALOAE N f#l

[lnan peanuzanuu
MYHHUIHNIAJILHOH IPOrpaMMbl MYHHUHNAJILHOrO paiiona Komkuuckuit Camapcekoii o61acTu
«Peanm3zanust MOJI0I€)KHOM NOJIMTHKH HA TEPPUTOPHUH MYHHUHMNIIAIBLHOrO paiiona Komkuncknii Camapcekoi
obJstacTu» Ha 2023 ron

Ne n/n Haumenopatue nojanporpamMmmsi, OTBeTcTBEHHbIH Cpok Havana Cpok Kon GiojuxetHoi O6nem pecypeHoro
OCHOBHbBIX MEPOINPUATHH, MEPONPUSTHIA MCTIOJIHUTE b, peanu3zaumnm OKOHYaHUs knaceupukaumnn (I'PHC, obecnieyenus 3a
COMCHOIHUTEIb peanu3aium Pallp, LICP) CYET CPEJICTB
MeCTHOIo BrojKkeTa
(TbIC.py6.)

| 2 3 -4 5 6 7

1 «Peanuzanus MosoaexKHOIN
HOJIMTHKH HA TePPUTOPHI MBY «llenrtp no
MYHHITHTIAJLHOTO paiiona GOKCTUMIT» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200000000 2 143,00
Komkuncknii Camapcekoii
obsiactuy na 2019-2030 roan:

1.1 Pacxonnl no coaepxkanuio eaununn no | MbY «llenrtp no
MOJIOIEKHOH NOJIMTHKE GOKCTUMI I» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020010 1 519,00

1.2 Pacxo/bl Ha MEPONPUATHSA 1O MBY «Llentp no
TPYAOYCTPOHCTBY GOKCTHUMIT» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020020 22,00
HECOBEPILICHHONCTHHUX

1.3 [Tpoune meponpuaTus no MbY «LlenTp no
MOJIOJIEKHON TTOJUTHKE OKCTHUMIT» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020030 419,00

1.4 Pacxo/ibl Ha MEPONPUATHS,
HarnpasieHHbIe HA NPOPHUIAKTHKY MBY «llentp no
Oe3Han30pHOCTH, MOJIOICKHO M OKCTHUMIT» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020040 21,00
MpecTynHOCTH, HAPKOMAHUU H
aNKorosu3mMa

1.5 Pacxosibl Ha MmeponpusTHs,
HAMNpapJCHHBIC HA MATPUOTHUECKOE MbY «llentp no 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020050 69,00
BOCIUTAHUE MOJIOJIEHH DKCTUMIT»




1.6

Pacxojibl MecTHOro O10/KeTa 3a cuer

CTUMYJIUPYIOLIMX CYOCHIMI Ha MBY «lLlentp 1o 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 02000S3010 93,00
HE0CTATOK COOCTBEHHBIX CPEICTB OKCTUMI
HTOro

2143




